2024年9月27日

各   位

会社名  福島印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 松井 睦

     （コード番号：7870 名証 メイン）

問合せ先 取締役管理本部長 堺 嘉弘

     （TEL.(076)267-5111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本件は令和6年11月14日開催予定の当社第72回定時株主総会における承認を経て正式に決定す

る予定であります。

記

1．取締役の異動

（１） 新任取締役

藤井 俊介 （現） 生産本部長 兼 情報システム部長

（２） 退任取締役

   下畠 学 （現） 取締役会長

２．監査役の異動

（１） 新任常勤監査役

   野村 裕幸 （現） 製造部アソシエイトマネージャー

（２） 退任常勤監査役

   平野信昭 （現）常勤監査役

３．新任取締役候補者の略歴

   藤井 俊介（ふじい しゅんすけ） 生年月日 1980年10月4日生

略 歴 2003年4月 入社

2021年8月 営業推進部長

2023年8月 生産本部長

2024年8月 生産本部長兼情報システム部長（現任）

４．新任常勤監査役候補者の略歴

野村 裕幸（のむら ひろゆき）  生年月日 1964年1月28日生

略 歴 1986年4月 入社

2005年8月 生産技術部長

2013年8月 生産副本部長兼資材部長

2015年8月 生産副本部長兼調達物流部長

2016年8月 製造部長兼調達物流部長

2023年8月 調達物流部長

2024年8月 生産技術部アソシエイトマネジャー（現任）

以上